



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA**

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	19	UNIDAD	CAMBIO DE MANIJA O PALANCA FRONTAL EN BAÑO HOMBRES Y MUJERES	\$ 25,000	\$ 475,000
2	16	UNIDAD	CAMBIO DE LLAVE DE PASO EN BAÑOS HOMBRES Y MUJERES SEDE Y PLANTA PRICIPAL	\$ 35,000	\$ 560,000
3	7	UNIDAD	CAMBIO VALVULA DE LLENADO	\$ 60,000	\$ 420,000
4	7	UNIDAD	CAMBIO VALVULA DE SALIDA	\$ 48,000	\$ 336,000
5	25	UNIDAD	CAMBIO MANGUERA O ACOPLE	\$ 23,000	\$ 575,000
6	10	UNIDAD	CAMBIO TAPON DE SALIDA	\$ 19,000	\$ 190,000
7	10	UNIDAD	CAMBIO DE CANILLAS	\$ 40,000	\$ 400,000
8	5	UNIDAD	CAMBIO DE TORNILLOS DE TANQUE	\$ 18,000	\$ 90,000
9	8	UNIDAD	CAMBIO DE DESAGUE O SIFON	\$ 63,000	\$ 504,000
10	2	UNIDAD	DESTAQUEO DE BAÑOS O TUBERIAS	\$ 250,000	\$ 500,000
11	20	UNIDAD	CAMBIO DE TOMAS DOBLES	\$ 30,000	\$ 600,000
12	15	UNIDAD	CAMBIO DE SWITCHES	\$ 35,000	\$ 525,000
13	40	UNIDAD	CAMBIO DE VIDRIOS	\$ 35,000	\$ 1,400,000
14	32	UNIDAD	CAMBIO DE TUBOS ALOGENOS A LED	\$ 50,000	\$ 1,600,000
15	80	UNIDAD	CAMBIO DE TUBOS LED	\$ 38,000	\$ 3,040,000
16	50	UNIDAD	ARREGLO DE PUPITRES	\$ 12,000	\$ 600,000
17	5	UNIDAD	CAMBIO DE CHAPAS PARA PUERTAS	\$ 100,000	\$ 500,000
18	10	UNIDAD	ARREGLO DE CHAPAS	\$ 45,000	\$ 450,000
19	15	UNIDAD	CAMBIO DE CHAPAS PARA COMODAS	\$ 30,000	\$ 450,000
20	20	UNIDAD	MANTENIMIENTO DE VENTANAS	\$ 25,000	\$ 500,000



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

*DAE: 105001002895 / NIT 811016885-3*

21	4	UNIDAD	MANTENIMIENTO DE TECHOS LIMPIEZA DE CANOAS	\$ 180,000	\$ 720,000
22	3	UNIDAD	MANTENIMIENTO DE TECHO ARREGLO DE GOTERAS	\$ 120,000	\$ 360,000
				TOTAL	\$ 14,795,000

VALOR TOTAL: **\$14,795,000**

**CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M/L**

Por parte de: **CARLOS MARIO AGUIRRE GARCIA con NIT 70663639**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 13 de junio de 2022

Cordialmente,

**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**

Rector(a)